АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИВНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПРОТОКОЛ

встречи по обсуждению проекта создания комфортной городской среды в рамках
подготовки заявки для участия во Всероссийском конкурсе

количестве 26 человек.

Выступил: Чебурашкин К. С.
1. О Всероссийском конкурсе, механизме формирования заявок.

Выступил: Мякота А. Д.
1. О перечне работ по благоустройству административной площади ул.

Набережная им. В. И. Ленина и установке смотровой площадки в районе Красноярской

Выступили: представители организаций и общественных объединений.
1. О благоустройстве территории прилегающей к библиотеке им. В. Г. Распутина,

для возможности проведения мероприятий под открытым небом.
2. Об установке стационарных туалетов.
3. Об оформлении памятного места (камень) в районе административной площади.
4. О возможности развития речного транспорта.
5. О создании условий, для размещения точек питания и пунктов проката

спортивного инвентаря и оборудования.
Решили:

1. Включить в техническое задание проекта по созданию комфортной городской
среды в районах ул. Набережная им. В. И. Ленина и Красноярской ГЭС обозначенные
предложения.

02. 04. 2018 г. Дивногорск № 1
Место: библиотека им. В. Г. Распутина
ул. Набережная, д. 25

Председательствовал: Чебурашкин К. С. -  заместитель Главы города, председатель
рабочей группы

Присутствовали:
1. Кузьмин - заведующий общим отделом, секретарь рабочей

группыАлексей Викторович
2. Мякота

Алексей Дмитриевич - генеральный директор ООО «АДМ», член рабочей
группы

3. II Тонтина
Елена Васильевна - начальник отдела культуры, член рабочей группы

4. Представители организаций и общественных объединений отрасли культуры в

ГЭС.

Заместитель
Г лавы города, председатель рабоч
группы
Заведующий общим отделом,
секретарь рабочей группы

К. С. Чебурашкин

А. В. Кузьмин